
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/380/2021 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na  podwyższenie kapitału zakładowego spółki 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Police Sp. z o.o. z siedzibą w Policach  

 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. g ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r., poz.1372, 1834 )  oraz § 2 pkt 1 uchwały Nr 
XXII/156/2012 Rady Miejskiej  w Policach z dnia 28 sierpnia 2012r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Polic 
w spółkach kapitałowych prawa handlowego, Rada Miejska w Policach uchwala, co 
następuje: 
 
    § 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji Police Sp. z o.o. z siedzibą w Policach, o kwotę 100.000,00 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych ), przez utworzenie 200 (słownie: dwustu) nowych udziałów o wartości 
nominalnej po 500 zł (słownie: pięćset złotych) każdy. 
 
    § 2. Nowo utworzone udziały obejmie w całości Gmina Police i pokryje wkładem 
pieniężnym o wartości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                     Andrzej Rogowski   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



2 
 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
 

Projekt  uchwały przedstawia Burmistrz Polic. 
 
Gmina Police jest jedynym udziałowcem Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Police  
Sp. z o.o. zawiązanej w dniu 30 czerwca 2017 r. aktem notarialnym Repetytorium „A” 
numer 2600/2017. Kapitał zakładowy Spółki stanowi kwota 53 256 000,00 zł.  
Środki z dokapitalizowania będącego przedmiotem niniejszej uchwały zostaną 
przeznaczone na zlecenie wykonania opracowania uwzględniającego kierunki rozwoju 
gospodarki wodno – ściekowej ze wskazaniem sposobu odprowadzania i 
unieszkodliwiania ścieków komunalnych w sposób optymalny pod względem formalno – 
prawnym, środowiskowym i ekonomicznym, w tym wybór wariantu technologicznego. 
Celem przedmiotowego opracowania będzie określenie kierunków działania Gminy 
Police w przypadku zmiany przepisów dotyczących gospodarki wodnej i gospodarki 
odpadami oraz zmiany decyzji stosownych urzędów, które uniemożliwiałyby w 
perspektywie wykonanie umowy o unieszkodliwianiu ścieków komunalnych z dnia 
8.10.1996 r. podpisanej z Grupą Azoty Zakładami Chemicznymi „Police” S.A., bądź 
naraziłyby stronę lub strony tej umowy na straty. 
 
W budżecie Gminy Police na rok 2021 znajduje się kwota 100 000,00 zł przeznaczona 
na wyżej opisany cel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany przez 
Wydział Działalności Gospodarczej 
 
 


